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Auranmaan opistolla on  ollut syksystä 2019 lähtien opetusta Auranmaan 
taitotaloksi muutetulla entisellä Auvaisten koululla, joka tuolloin kunnos-
tettiin kansalaisopiston ja Pöytyän työtoiminnan yhteiseksi toimitaloksi. 
Henkilömäärissä mitattuna Auranmaan opisto on selvästi suurin Auran-
maan taitotalon käyttäjä. Pelkästään kädentaidoissa ja kuvataiteissa kan-
salaisopisto järjestää sen tiloissa lukuvuonna 2025–2026 15 kurssia, joille 
osallistuu noin 150 kurssilaista. Monet opintoryhmistä ovat sellaisia, että ne 
hyödyntävät opetuksessaan sekä kuvataideluokkaa että uunihuonetta ja 
sen viereistä puutyötilaa.  
 
Kansalaisopiston keramiikanopetus on viime vuosina tuntuvasti lisääntynyt. 
Auranmaan taitotalossa opiskelevia ryhmiä on tällä hetkellä viisi. Ne kaikki 
ovat täysiä eli opiskelijoita on yhteensä 50. Keramiikanopetusta on 
viikoittain kaikkiaan kaksikymmentä tuntia. Auranmaan opistolla on 
taitotalolla opetusta maanantaina, tiistaina ja torstaina sekä niiden lisäksi 
tulossa on useampi viikonloppukurssi. Uusi, joulukuussa 2023 saatu, 
opetusvälineistö on olennaisesti helpottanut työskentelyä ja mahdollistanut 
aiempaa laajemman opiskelijoiden sisäänoton.  
 
Keramiikalle varustettua opetustilaa käyttävät myös useat muut kuvataiteen 
ja kädentaitojen opetusryhmät. Yhteistoiminta nuorten pajatoiminnan kans-
sa on sujunut hyvin ja olemme saaneet käyttää myös ensisijaisesti heille 
varattujakin opetustiloja.  
 
Vanha koulun puutyöluokka on Auranmaan opiston ja rakennuksessa 
majaansa pitävän nuorten pajatoiminnan yhteisessä käytössä. Jotta 
kyseinen huone mahdollisimman hyvin – ja työtuvallisuus näkökohdat 
huomioon ottavasti – palvelisi molempia käyttäjiä, sinne pitäisi asentaa 
ilmastointijärjestelmä kohdepoistoineen sekä vesipisteet isoine altaineen ja 
vetokaappeineen. Ilmastointi ja vetokaappi mahdollistaisivat nykyistä 
laajemman ja perusteita syvemmälle menevän opetuksen. Esimerkiksi 
voisimme sisällyttää opetukseen lasitteiden valmistuksen sekä erilaisten 
liimojen, maalien ja puhdistusaineiden käytön. Niin ikään ikkunahelojen 
puhdistukseen käytettävä lipeä vaatii tehokkaan ilmanvaihdon. 
 
Suurimpana huolena Auranmaan taitotalon tiloissa on uunihuone, joka 
kansalaisopiston oman käsityksen mukaan muodostaa jopa tulipaloriskin. 
Poistoputken puuttuessa nykyisin 1200-asteista uunia jäähdytellään lähinnä 
ikkunaa availemalla. Sitä on pidettävä avoinna talvipakkasillakin. 
Turvallisuusvaatimukset tiukentuvat kaiken aikaa ja välttämätöntä on, että 
kansalaisopistommekin noudattaa annettuja määräyksiä ja ohjeistuksia 
huolehtien samalla opettajiensa ja opiskelijoidensa terveydestä ja 
turvallisuudesta.  
 
Taitotalon puutyöluokan ja uunihuoneen puutteiden korjaaminen on useam-
paan otteeseen ollut esillä Pöytyän kunnassa järjestetyissä palavereissa, 
mutta toistaiseksi kansalaisopiston asiassa tekemät aloitteet eivät ole joh-
taneet varsinaisiin toimenpiteisiin. 

 
Päätösehdotus Johtokunta esittää, että Pöytyän sivistyslautakunta ja kunnan tekninentoimi 

ryhtyvät asian vaatimiin toimiin Auranmaan taitotalon puutyöluokan ja uuni-
huoneen kuntoon saamiseksi. Ensisijaiseksi korjauskohteeksi johtokunta 
katsoo ilmastoinnin saamisen uunihuoneeseen. 
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